

NVS ApS
Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 24 22 79 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2022.

Carsten Viggo Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

NVS ApS
Lønholtvej 3
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 24 22 79 44
Stiftet: 19. august 1999
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Carsten Viggo Bæk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

K/S af 22.12.2006, Fredensborg
Komplementaraktieselskabet af 22.12.2006, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive industri og handel enten via direkte eller indirekte investeringer i virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.465 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 35.972 t.kr. mod 11.572 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.465.030	-126.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-99.131	0
Indtægter af kapitalinteresser	36.259.527	7.805.034
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-89.418	282.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	384.008	0
Andre finansielle indtægter	2.917.973	3.950.070
Øvrige finansielle omkostninger	-287.897	-37.599
Resultat før skat	37.620.032	11.873.089
Skat af årets resultat	-1.648.055	-301.317
Årets resultat	35.971.977	11.571.772
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.230.678	736.718
Overføres til overført resultat	48.202.655	10.835.054
Disponeret i alt	35.971.977	11.571.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.000	325.000
Materielle anlægsaktiver i alt	325.000	325.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.702.939	0
Kapitalinteresser	13.994.000	31.314.472
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.631.819	1.168.381
Andre tilgodehavender	26.924.582	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.253.340	32.482.853
Anlægsaktiver i alt	58.578.340	32.807.853
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.637.880	0
Varebeholdninger i alt	5.637.880	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.734.008	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.345.184	22.938.848
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	303	0
Andre tilgodehavender	3.726.660	12.987.846
Tilgodehavender i alt	23.806.155	35.926.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.510.337	8.921.366
Værdipapirer i alt	12.510.337	8.921.366
Likvide beholdninger	23.386.118	7.846.764
Omsætningsaktiver i alt	65.340.490	52.694.824
Aktiver i alt	123.918.830	85.502.677

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.092.203	18.322.881
Overført resultat	117.979.281	65.094.556
Egenkapital i alt	120.196.484	83.542.437
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.384.304	215.695
Hensatte forpligtelser i alt	1.384.304	215.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.250	0
Selskabsskat	406.647	149.862
Anden gæld	1.795.145	1.594.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.338.042	1.744.545
Gældsforpligtelser i alt	2.338.042	1.744.545
Passiver i alt	123.918.830	85.502.677

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.596.163	54.259.502	71.980.665
Resultatandel	0	726.718	10.835.054	11.561.772
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	18.322.881	65.094.556	83.542.437
Resultatandel	0	-16.230.678	48.202.655	31.971.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Merværdi ved køb af tilknyttet virksomhed	0	0	4.682.070	4.682.070
	125.000	2.092.203	117.979.281	120.196.484

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	37.777.456	0
	<u>37.777.456</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	37.777.456	0
Resultat af særlige poster netto	<u>37.777.456</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	10.789.020	1.721.317
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.867.655</u>	<u>18.740</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har inveteret i en equity fond, hvor der er givet tilsagn om at indbetale t.USD 2,500. Der er på nuværende tidspunkt indbetalt t.USD 263.

Selskabet har ydet et lån på t.kr. 3.750. Der er givet tilsign om yderligere lån på t.kr. 1.250. Tilsagnet gælder frem til 1. januar 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Koskelin

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-814447238824

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-16 12:02:28 UTC

NEM ID 

Carsten Viggo Bæk

Direktør og dirigent

Serienummer: 07c6d0d3-1091-4e51-bc93-765180d403e1

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-07-16 12:26:37 UTC

Mit  

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-814447238824

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-16 17:18:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KM6Z-HPK3C-B73U1-KUGFE-DIJGH-MP46G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>